
출발시간 배번 클래스 팀구분 이름/팀명 소속

10:00 200 어드벤처 성인(2인팀) 고은지,김학진

10:00 201 어드벤처 성인(2인팀) 김계화,김복재 강원도

10:00 202 어드벤처 성인(2인팀) 우승 가즈아(홍용식, 이찬숙) 서울연맹

10:00 203 어드벤처 성인(2인팀) 김홍,손아영 산악1대대

10:00 204 어드벤처 성인(2인팀) 이재림,윤상필 오러버스 서울

10:00 205 어드벤처 성인(개인) 김혜진 경기도

10:00 206 어드벤처 성인(개인) 김영기

10:00 207 어드벤처 성인(개인) 나종은 SEATOSUMMIT 

10:00 208 어드벤처 성인(개인) 문지향 제주연맹(스코리아)

10:00 209 어드벤처 성인(개인) 서미화 오러버스 서울

10:00 210 어드벤처 성인(개인) 이은희 제주연맹(스코리아)

10:00 211 어드벤처 성인(개인) 원승준 오러버스 서울

10:00 212 어드벤처 성인(개인) 원호준 오러버스 서울

10:00 213 어드벤처 청소년(2인팀) 찐남매(홍소은,홍상욱) 서울연맹

10:00 300 서바이벌 성인(2인팀) 강동석,김민수 산악1대대

10:00 301 서바이벌 성인(2인팀) 김기완,조혜영 인천연맹

10:00 302 서바이벌 성인(2인팀) 김준형,이대연 산악1대대

10:00 303 서바이벌 성인(2인팀) 이승민,임태헌 산악1대대

10:00 304 서바이벌 성인(2인팀) 정의찬,신창진 산악1대대

10:00 305 서바이벌 성인(2인팀) 최세훈,배예슬 제주연맹(스코리아)

10:00 306 서바이벌 성인(2인팀) 황비호,고경 산악1대대

10:00 307 서바이벌 성인(개인) 강병욱 달구벌오리엔티어링클넙

10:00 308 서바이벌 성인(개인) 김성기 제주연맹

10:00 309 서바이벌 성인(개인) 김주희 제주연맹

10:00 310 서바이벌 성인(개인) 김준기 산악1대대

10:00 311 서바이벌 성인(개인) 김창범 제주연맹

10:00 312 서바이벌 성인(개인) 박경미 제주연맹

10:00 313 서바이벌 성인(개인) 박미경 북극성클럽

10:00 314 서바이벌 성인(개인) 원유철 오러버스 서울

10:00 315 서바이벌 성인(개인) 정종근 불수사도

10:00 316 서바이벌 성인(개인) 조지현 제주연맹

10:00 317 서바이벌 성인(개인) 홍건희 오러버스 서울

11:00 100 피크닉 가족팀 장원일,장다솔,장현솔 별무리/서울시연맹

11:00 101 피크닉 가족팀 미니완즈(정금선) 대구시

11:00 102 피크닉 가족팀 채채(문채이) 서울시

11:00 103 피크닉 가족팀 김문철 가족 광주광역시

11:00 104 피크닉 성인(2인팀) 김진영,윤종빈 경기도

11:00 105 피크닉 성인(2인팀) 조윤형,김채림

11:00 106 피크닉 성인(개인) 김수미

11:00 107 피크닉 성인(개인) 이다경

11:00 108 피크닉 성인+청소년(2인팀) 밍밍공주(김승민,김명진) 대구

제1회 평창 오리엔티어링 대회 게임경기(스코어부) 출발리스트


